SIMATIC Panels
致力于满足于您的各种需求
产品样本  •  2008
西门子操作屏
产品样本 • 2008
1
2

• / • • / • • / • • / • － / － • / • • / •
ThinClient / WinAC MP • / • • / • • / • • / • － － －
订货号 6AV6 644-0BA01-
2AX0
6 AV 6  6 4 4 - - 0 A A 0 1 -
2AX0
6AV6 644-0AB01-2AX0 6AV6 644-0AC01-2AX0 6AV6 645-0AA01-0AX0
6AV6 645-0AB01-0AX0
6AV6 645-0AC01-0AX0
6AV6 645-0CA01-0AX0
6AV6 645-0CB01-0AX0
6AV6 645-0CC01-0AX0
6AV6 645-0DD01-0AX0
6AV6 645-0DE01-0AX0
6AV6 645-0DC01-0AX0
1) PN 设备类型          2) DP 设备类型         3) WinCC fl exible  欧洲版、亚洲版支持（中国版不支持）
30
订货数据 订货号
PP7 按钮面板，8个功能键，8个LED 6AV3 688-3AA03-0AX0
PP17I 按钮面板，16个功能键，16个LED 6AV3 688-3CD13-0AX0
PP17II 按钮面板，32个功能键，32个LED 6AV3 688-3ED13-0AX0
TD400C 蓝色背光LCD，4行文本显示器，可自定义前面板 6AV6 640-0AA00-0AX0
K-TP 178micro 5.7"，单色，6个功能键，触摸屏 6AV6 640-0DA11-0AX0
OP 73micro 3" LCD，单色，薄膜键盘 6AV6 640-0BA11-0AX0
OP 73 3" LCD，160 x 48 像素，单色，8个系统键，4个功能键  6AV6-641-0AA11-0AX0
OP 77A 4.5" LCD，160 x 64像素，单色，23个系统键，8个功能键(4个LED)，256KB内存 6AV6-641-0BA11-0AX0
OP 77B 4.5" LCD，160 x 64像素，单色，23个系统键，8个功能键(4个LED)，1024KB 内存 6AV6 641-0CA01-0AX0
TP 177micro 5.7” STN显示，320 x 240像素，触摸屏，256KB内存 6AV6-640-0CA11-0AX0
TP 177A 6"mono 5.7”，单色 6AV6 642-0AA11-0AX0
TP 177B DP 6"mono 5.7”，单色，2MB用户内存 6AV6 642-0BC01-1AX0
TP 177B PN/DP 6" color 5.7”，256色，2MB用户内存 6AV6 642-0BA01-1AX0
OP 177B DP 6"mono 5.7”，单色，2MB用户内存 6AV6 642-0DC01-1AX0
OP 177B PN/DP 6"color 5.7”，256色，2MB用户内存 6AV6 642-0DA01-1AX0
OP 277-6" TFT 5.7”，256色，4MB用户内存 6AV6 643-0BA01-1AX0
TP 277-6" TFT 5.7”，256色，4MB用户内存 6AV6 643-0AA01-1AX0
MP 277-8" Touch TFT 7.5"，64k色，480 x 640像素，6MB用户内存 6AV6 643-0CB01-1AX1
MP 277-8" Keys 7.5"，64k色，38个系统键，26个功能键(8个LED)，6MB用户内存 6AV6 643-0DB01-1AX1
MP 277-10" Touch 10.4"，64k色，6 MB用户内存 6AV6 643-0CD01-1AX1
MP 277-10" Keys 10.4"，64k色，38个系统键，36个功能键(28个LED)，6MB用户内存 6AV6 643-0DD01-1AX1
MP377-12" Key 12.1"，64k色，38个系统键，36个功能键(36个LED)，12MB用户内存 6AV6 644-0BA01-2AX0
MP377-12" Touch 12.1"，64k色，800 x 600像素，12MB用户内存 6AV6 644-0AA01-2AX0
MP377-15" Touch 15.1"，64k色，1024 x 768像素，12MB用户内存 6AV6 644-0AB01-2AX0
MP377-19" Touch 19"，64k色，1280 x 1024像素，12MB用户内存 6AV6 644-0AC01-2AX0
Mobile 177 DP 5.7"，256色，键控，触摸，14功能键(8个LED)，使能按钮 6AV6 645-0AA01-0AX0
Mobile 177 DP 5.7"，256色，键控，触摸，14功能键(8个LED)，使能和急停按钮 6AV6 645-0AB01-0AX0
Mobile 177 DP 5.7"，256色，键控，触摸，14功能键(8个LED)，使能和急停按钮、手轮 6AV6 645-0AC01-0AX0
Mobile 177 PN 5.7"，256 色，键控，触摸，14功能键(8个LED)，使能按钮 6AV6 645-0BA01-0AX0
Mobile 177 PN 5.7"，256色，键控，触摸，14功能键(8个LED)，使能和急停按钮 6AV6 645-0BB01-0AX0
Mobile 177 PN 5.7"，256色，键控，触摸，14功能键(8个LED)，使能和急停按钮、手轮 6AV6 645-0BC01-0AX0
Mobile 277 7.5"，64k色，640 x 480像素，键控，触摸，18功能键(18个LED)，使能按钮 6AV6 645-0CA01-0AX0
Mobile 277 7.5"，64k色，640 x 480像素，键控，触摸，18功能键(18个LED)，使能和急停按钮 6AV6 645-0CB01-0AX0
Mobile 277 7.5"，64k色，640 x 480像素，键控，触摸，18功能键(18个LED)，使能和急停按钮、手轮 6AV6 645-0CC01-0AX0
Mobile 277 IWLAN 7.5"，64k色，（无线通讯） 6AV6 645-0DD01-0AX0
Mobile 277 IWLAN 7.5"，64k色， 集成手轮和开关（无线通讯） 6AV6 645-0DE01-0AX0
Mobile 277(F) IWLAN 7.5"，64k色， 集成手轮和开关，支持 PROFISAFE 通讯（无线通讯） 6AV6 645-0DC01-0AX0
SIMATIC Thin Client 10" 6AV6 646-0AA21-2AX0
SIMATIC Thin Client 15" 6AV6 646-0AB21-2AX0
STARTER PACKAGE THIN CLIENT 10" 6AV6653-6AA01-2AA0
STARTER PACKAGE THIN CLIENT 15" 6AV6653-6BA01-2AA0
WinCC fl exible 2007中国标准版组态软件 6AV6 612-0AA31-2CA8
WinCC fl exible 2007亚洲高级版组态软件 6AV6 613-0AA11-2CA5

Mobile Panel 277 ● ● ● MMC ●
39
订货数据 订货号（MLFB）
RS 232 电缆 (5m) 6ES7901-1BF00-0XA0
MPI 电缆 6ES7901-0BF00-0AA0
CF Card 128MB 6AV6574-2AC00-2AA0
PC Card 64MB 6AV6574-2AC00-2AF0
MMC Card 64MB 6AV6671-1CB00-0AX0
SD Card 256MB 6AV6 671-8XB10-0AX0
PC Adapter USB 6ES7972-0CB20-0XA0
PC Adapter COM 6ES7972-0CA23-0XA0
USB/PPI 多主站电缆 6ES7901-3DB30-0XA0
RS 232/PPI 多主站电缆 6ES7901-3CB30-0XA0
USB stick 512MB 6ES7 648-0DC20-0AA0
USB stick 1GB 6ES7 648-0DC30-0AA0
备注：对于 MMC，CF，PC，SD 存储卡，容量不同，其订货号最后 1 位不同。
技